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Wettkampf 21807 Pflicht-Vierkampf Juti F 7 Jahre

1 Charlotte Eckstein MTV Ludwigsburg 45,75 P

2 Tamia Hämmel GSV Pleidelsheim 44,45 P

3 Vivien Janik MTV Ludwigsburg 43,35 P

4 Lilli Schaaf TV Ingersheim 43,30 P

5 x Sinit Wolday GSV Pleidelsheim 37,40 P

N/A Nelli Weißenborn MTV Ludwigsburg 0,00 P
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Wettkampf 21808 Pflicht-Vierkampf Juti E 8 Jahre

1 Marlene Braden KSV Hoheneck 55,15 P

2 Victoria Weissert TSV Asperg 55,00 P

3 Julia Koring TSV Asperg 53,95 P

4 Cristina Colletti TSV Asperg 53,65 P

5 Greta Schwarz TSV Schwieberdingen 53,30 P

6 Anny Fischer GSV Pleidelsheim 52,50 P

7 Louisa Grigoli MTV Ludwigsburg 52,45 P

8 Liana-Lotta Scheuer MTV Ludwigsburg 52,25 P

9 Emiliana Kircher TSV Asperg 51,45 P

9 Hollie Fuchs MTV Ludwigsburg 51,45 P

11 Agnesa Catani TSV Asperg 50,50 P

12 Michaela Koutrouvi MTV Ludwigsburg 50,45 P

13 Marlene Otterbach TV Ingersheim 50,25 P

14 Sarah Birkle MTV Ludwigsburg 49,05 P

15 Sarah Willkommen SKV Erligheim 48,50 P

16 Anne Weißert TV Ingersheim 47,85 P

16 Melissa Sannino MTV Ludwigsburg 47,85 P

18 Julia Baunacher TV Ingersheim 46,45 P

19 Tess Mayer SKV Erligheim 46,05 P

20 Liu Zimmer SKV Erligheim 46,00 P

21 Lisa Bruckner KSV Hoheneck 45,95 P

22 x Lenja Zienteck TV Ingersheim 44,50 P
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Wettkampf 21809 Pflicht-Vierkampf Juti E 9 Jahre

1 Charlotte Rathmann TSV Schwieberdingen 56,70 P

2 Zita Thumann MTV Ludwigsburg 55,75 P

3 Sarah Knorr TSV Asperg 55,55 P

4 Lisa Hofreuter TSV Asperg 54,45 P

5 Michelle Munkácsi SKV Erligheim 53,90 P

6 Thalia Strink MTV Ludwigsburg 53,80 P

7 Jule Griesinger Spvgg Besigheim 52,75 P

8 Marie Hilpert GSV Pleidelsheim 52,30 P

9 Julia Schäfer TV Ingersheim 51,95 P

10 Mia Hofmann Spvgg Besigheim 51,00 P

11 Helen Whittet SV Kornwestheim 50,10 P

12 Sarina Lindner Spvgg Besigheim 49,25 P

13 Edda Madunic KSV Hoheneck 48,35 P

14 Lijona Havolli TSV Asperg 47,90 P
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Wettkampf MS_E Pflicht-Vierkampf weibl. Jugend E
Meisterschaft

0,00 P

1 Charlotte Rathmann TSV Schwieberdingen 56,70 P

2 Zita Thumann MTV Ludwigsburg 55,75 P

3 Sarah Knorr TSV Asperg 55,55 P

4 Marlene Braden KSV Hoheneck 55,15 P

5 Victoria Weissert TSV Asperg 55,00 P

6 Lisa Hofreuter TSV Asperg 54,45 P

7 Julia Koring TSV Asperg 53,95 P

8 Michelle Munkácsi SKV Erligheim 53,90 P

9 Thalia Strink MTV Ludwigsburg 53,80 P

10 Cristina Colletti TSV Asperg 53,65 P

11 Greta Schwarz TSV Schwieberdingen 53,30 P

12 Jule Griesinger Spvgg Besigheim 52,75 P

13 Anny Fischer GSV Pleidelsheim 52,50 P

14 Louisa Grigoli MTV Ludwigsburg 52,45 P

15 Marie Hilpert GSV Pleidelsheim 52,30 P

16 Liana-Lotta Scheuer MTV Ludwigsburg 52,25 P

17 Julia Schäfer TV Ingersheim 51,95 P

18 Emiliana Kircher TSV Asperg 51,45 P

18 Hollie Fuchs MTV Ludwigsburg 51,45 P

20 Mia Hofmann Spvgg Besigheim 51,19 P

21 Agnesa Catani TSV Asperg 50,50 P

22 Michaela Koutrouvi MTV Ludwigsburg 50,45 P

23 Marlene Otterbach TV Ingersheim 50,25 P

24 Helen Whittet SV Kornwestheim 50,10 P

25 Sarina Lindner Spvgg Besigheim 49,25 P

26 Sarah Birkle MTV Ludwigsburg 49,05 P

27 Sarah Willkommen SKV Erligheim 48,50 P

28 Edda Madunic KSV Hoheneck 48,35 P

29 Lijona Havolli TSV Asperg 47,90 P

30 Anne Weißert TV Ingersheim 47,85 P

30 Melissa Sannino MTV Ludwigsburg 47,85 P

32 Julia Baunacher TV Ingersheim 46,45 P

33 Tess Mayer SKV Erligheim 46,05 P

34 Liu Zimmer SKV Erligheim 46,00 P

35 Lisa Bruckner KSV Hoheneck 45,95 P

36 x Lenja Zienteck TV Ingersheim 44,50 P
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Wettkampf 21810 Pflicht-Vierkampf Juti D 10 Jahre

1 Anna Hiesinger MTV Ludwigsburg 58,20 P

2 Annika Rechnitzer TSV Asperg 57,60 P

3 Siri Garberis TSV Asperg 57,20 P

4 Lina Gemsky MTV Ludwigsburg 56,60 P

5 Mareile Böe MTV Ludwigsburg 56,25 P

6 Tamina Störzer TSV Asperg 56,00 P

7 Finja Gemsky MTV Ludwigsburg 55,25 P

8 Noemi Marbach TSV Asperg 55,15 P

9 Marlene Költz KSV Hoheneck 54,70 P

9 Tabea Schreiber MTV Ludwigsburg 54,70 P

11 Eva Gänßle TSV Schwieberdingen 54,60 P

12 Klara Gabele MTV Ludwigsburg 54,20 P

13 Isabel Agirbicean MTV Ludwigsburg 53,90 P

14 Emilia Spildener MTV Ludwigsburg 53,35 P

15 Sophie Latterell Spvgg Besigheim 53,30 P

16 Lara Tutar KSV Hoheneck 53,25 P

17 Linda Poesch Spvgg Besigheim 53,15 P

18 Lina Weng GSV Pleidelsheim 53,10 P

19 Tessa Hämmel GSV Pleidelsheim 53,05 P

20 Marta Deuerling KSV Hoheneck 52,85 P

21 Molly Jo Savine MTV Ludwigsburg 52,45 P

22 Dana Becker MTV Ludwigsburg 52,15 P

23 Sophia Laumann MTV Ludwigsburg 52,00 P

24 Sophia Lidtke Spvgg Besigheim 51,65 P

25 Mona Holoch Spvgg Besigheim 51,45 P

26 Anna Trapl MTV Ludwigsburg 50,40 P

27 Angelika Mufunwaini Spvgg Besigheim 50,30 P

27 Lucy Dürr SV Kornwestheim 50,30 P

29 Laura Bruckner KSV Hoheneck 50,15 P

30 Philomena Etzel Spvgg Besigheim 49,50 P

31 Maé Schmid MTV Ludwigsburg 48,60 P

32 Sydney Hermle SV Kornwestheim 48,10 P

33 Elisa Heidebrecht SV Kornwestheim 47,10 P

34 Bahar Kara MTV Ludwigsburg 46,45 P

35 Chloé Deromelaere SV Kornwestheim 46,20 P

N/A Dilara Ceviz SV Kornwestheim 0,00 P

N/A Anisa Hamedovic MTV Ludwigsburg 0,00 P
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Wettkampf 21811 Pflicht-Vierkampf Juti D 11 Jahre

1 Ida Geisert MTV Ludwigsburg 59,95 P

2 Feli Carl KSV Hoheneck 59,20 P

3 Joy Kessler Spvgg Besigheim 57,90 P

4 Muriel Köhler KSV Hoheneck 57,80 P

5 Lilly Hofmann Spvgg Besigheim 57,70 P

6 Celine Saar GSV Pleidelsheim 56,50 P

7 Frida Hammer TV Ingersheim 55,75 P

8 Sophia Reinhardt MTV Ludwigsburg 55,45 P

9 Hermine Lauer TV Möglingen 53,85 P

10 Chiara Düx SKV Erligheim 53,80 P

11 Johanna Martinova MTV Ludwigsburg 53,60 P

12 Nike Leonhardt SV Kornwestheim 52,80 P

13 Jule Wagner SV Kornwestheim 52,65 P

14 Nele Hald SV Kornwestheim 51,80 P

15 Janina Bühler TV Möglingen 50,80 P

16 Anni Fröschle SV Kornwestheim 50,55 P

17 Mia Krämer Spvgg Besigheim 49,55 P

18 Fabienne Weiß TV Möglingen 47,40 P

N/A Julija Golubicic TSV Asperg 0,00 P

N/A Paula Braden KSV Hoheneck 0,00 P

N/A Senija Krak SV Kornwestheim 0,00 P

N/A Annika Opaschowski MTV Ludwigsburg 0,00 P
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Wettkampf MS_D Pflicht-Vierkampf weibl. Jugend D
Meisterschaft

0,00 P

1 Ida Geisert MTV Ludwigsburg 59,95 P

2 Feli Carl KSV Hoheneck 59,20 P

3 Anna Hiesinger MTV Ludwigsburg 58,20 P

4 Joy Kessler Spvgg Besigheim 57,90 P

5 Muriel Köhler KSV Hoheneck 57,80 P

6 Lilly Hofmann Spvgg Besigheim 57,70 P

7 Annika Rechnitzer TSV Asperg 57,60 P

8 Siri Garberis TSV Asperg 57,20 P

9 Lina Gemsky MTV Ludwigsburg 56,60 P

10 Celine Saar GSV Pleidelsheim 56,50 P

11 Mareile Böe MTV Ludwigsburg 56,25 P

12 Tamina Störzer TSV Asperg 56,00 P

13 Frida Hammer TV Ingersheim 55,75 P

14 Sophia Reinhardt MTV Ludwigsburg 55,45 P

15 Finja Gemsky MTV Ludwigsburg 55,25 P

16 Noemi Marbach TSV Asperg 55,15 P

17 Marlene Költz KSV Hoheneck 54,70 P

17 Tabea Schreiber MTV Ludwigsburg 54,70 P

19 Eva Gänßle TSV Schwieberdingen 54,60 P

20 Klara Gabele MTV Ludwigsburg 54,20 P

21 Isabel Agirbicean MTV Ludwigsburg 53,90 P

22 Hermine Lauer TV Möglingen 53,85 P

23 Chiara Düx SKV Erligheim 53,80 P

24 Johanna Martinova MTV Ludwigsburg 53,60 P

25 Emilia Spildener MTV Ludwigsburg 53,35 P

26 Sophie Latterell Spvgg Besigheim 53,30 P

27 Lara Tutar KSV Hoheneck 53,25 P

28 Linda Poesch Spvgg Besigheim 53,15 P

29 Lina Weng GSV Pleidelsheim 53,10 P

30 Tessa Hämmel GSV Pleidelsheim 53,05 P

31 Marta Deuerling KSV Hoheneck 52,85 P

32 Nike Leonhardt SV Kornwestheim 52,80 P

33 Jule Wagner SV Kornwestheim 52,65 P

34 Molly Jo Savine MTV Ludwigsburg 52,45 P

35 Dana Becker MTV Ludwigsburg 52,15 P

36 Sophia Laumann MTV Ludwigsburg 52,00 P

37 Nele Hald SV Kornwestheim 51,80 P

38 Sophia Lidtke Spvgg Besigheim 51,65 P

39 Mona Holoch Spvgg Besigheim 51,45 P

40 Janina Bühler TV Möglingen 50,80 P

41 Anni Fröschle SV Kornwestheim 50,55 P

42 Anna Trapl MTV Ludwigsburg 50,40 P
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Wettkampf MS_D Pflicht-Vierkampf weibl. Jugend D
Meisterschaft

0,00 P

43 Angelika Mufunwaini Spvgg Besigheim 50,30 P

43 Lucy Dürr SV Kornwestheim 50,30 P

45 Laura Bruckner KSV Hoheneck 50,15 P

46 Mia Krämer Spvgg Besigheim 49,55 P

47 Philomena Etzel Spvgg Besigheim 49,50 P

48 Maé Schmid MTV Ludwigsburg 48,60 P

49 Sydney Hermle SV Kornwestheim 48,10 P

50 Fabienne Weiß TV Möglingen 47,40 P

51 Elisa Heidebrecht SV Kornwestheim 47,10 P

52 Bahar Kara MTV Ludwigsburg 46,45 P

53 Chloé Deromelaere SV Kornwestheim 46,20 P
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Wettkampf 21812 Pflicht-Vierkampf Juti C 12 Jahre

1 Maya Werner GSV Pleidelsheim 59,50 P

2 Viktoria Maier TSV Asperg 58,90 P

3 Ida Rogat SV Kornwestheim 57,50 P

4 Isabella Hübsch TSV Asperg 57,00 P

5 Chiara Guerrini GSV Pleidelsheim 56,50 P

6 Anouk Lehmann TV Ingersheim 55,40 P

7 Munissa Islomov TV Möglingen 46,45 P

N/A Chérine Bettaga SKV Erligheim 0,00 P

N/A Sofie Lehmann TV Ingersheim 0,00 P
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Wettkampf 21813 Pflicht-Vierkampf Juti C 13 Jahre

1 Valeria Egger MTV Ludwigsburg 61,85 P

2 Milena Capuana MTV Ludwigsburg 61,80 P

3 Sabrina Becker MTV Ludwigsburg 61,60 P

3 Carina Käfer MTV Ludwigsburg 61,60 P

5 Eva-Maria Kerger MTV Ludwigsburg 61,25 P

6 Lisa Widmann Spvgg Besigheim 60,20 P

7 Elisa Guyenot MTV Ludwigsburg 59,40 P

8 Jasmine Biesz TSV Asperg 55,80 P
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Wettkampf MS_C Pflicht-Vierkampf weibl. Jugend C
Meisterschaft

0,00 P

1 Valeria Egger MTV Ludwigsburg 61,85 P

2 Milena Capuana MTV Ludwigsburg 61,80 P

3 Sabrina Becker MTV Ludwigsburg 61,60 P

3 Carina Käfer MTV Ludwigsburg 61,60 P

5 Eva-Maria Kerger MTV Ludwigsburg 61,25 P

6 Lisa Widmann Spvgg Besigheim 60,20 P

7 Maya Werner GSV Pleidelsheim 59,50 P

8 Elisa Guyenot MTV Ludwigsburg 59,40 P

9 Viktoria Maier TSV Asperg 58,90 P

10 Ida Rogat SV Kornwestheim 57,50 P

11 Isabella Hübsch TSV Asperg 57,00 P

12 Chiara Guerrini GSV Pleidelsheim 56,50 P

13 Jasmine Biesz TSV Asperg 55,80 P

14 Anouk Lehmann TV Ingersheim 55,40 P

15 Munissa Islomov TV Möglingen 46,45 P
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Wettkampf 21814 Pflicht-Vierkampf Off. Klasse ab Jahrg. 2003

1 Ilka Bretschneider TV Mühlacker 64,90 P

2 Isabel Bretschneider TV Mühlacker 63,60 P

3 Hannah Allnach Spvgg Besigheim 61,85 P

4 Eske Müller Spvgg Besigheim 60,00 P

5 Lena Griesinger Spvgg Besigheim 58,75 P

6 Vanessa Tittjung TV Möglingen 58,20 P

7 Aleyna Yilmaz TSV Asperg 57,65 P

8 Emily Buck TV Ingersheim 57,00 P

9 Nadine Ehmann TSV Münchingen 56,40 P

10 Karin Wanner TV Ingersheim 55,90 P

11 Melis Efeoglu TV Ingersheim 51,25 P
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Wettkampf 00003 Kür-Vierkampf LK3 AK 12-16
Meisterschaft

0,00 P

1 Marie Huber KSV Hoheneck 47,50 P

2 Giulia Suglia TSV Asperg 44,35 P

3 Franziska Schwarz KSV Hoheneck 44,25 P

4 Lilli Schmitt KSV Hoheneck 43,95 P

5 Lucy Schneider KSV Hoheneck 43,50 P

6 Verena Deuringer TSV Asperg 42,85 P

7 Lea Weng GSV Pleidelsheim 42,45 P

8 Joceline Herzog KSV Hoheneck 41,75 P

9 Marlene Wersching TSV Asperg 41,40 P

10 Luisa Bürgstein GSV Pleidelsheim 41,05 P

11 Carmen Scheller GSV Pleidelsheim 40,85 P

12 Pauline Kiemle KSV Hoheneck 40,05 P

13 Sara Suglia TSV Asperg 39,90 P

14 Maja Gvozdenovic TSV Asperg 36,95 P

14 Sophie Franke TV Möglingen 36,95 P

16 Finea Petrich TSV Asperg 35,15 P

17 Emma Müller KSV Hoheneck 31,75 P

N/A Hannah Ociepka TSV Asperg 0,00 P
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Wettkampf 00002 Kür-Vierkampf LK2 AK 12 und älter
Meisterschaft

0,00 P

1 Annabelle Schaarschuh KSV Hoheneck 47,80 P

2 Bianca Röser Spvgg Besigheim 47,10 P

3 Alina Kreppold Spvgg Besigheim 46,80 P

4 Emilie Haider GSV Pleidelsheim 46,45 P

5 Jenna Fischer KSV Hoheneck 46,00 P

6 Leoni Kroll KSV Hoheneck 45,40 P

7 Karolin König TV Möglingen 45,30 P

8 Carlotta Krauss Spvgg Besigheim 44,75 P

9 Meike Bemsel TSV Münchingen 44,45 P

10 Leonie Wiech TV Möglingen 44,25 P

11 Hannah Franke TV Möglingen 44,15 P

12 Cora Fischer GSV Pleidelsheim 43,95 P

13 Lilian Fusenig Spvgg Besigheim 43,85 P

14 Lena Mairle TV Möglingen 43,15 P

15 Natalie Domke GSV Pleidelsheim 42,60 P

16 Letizia Tamborrini TV Sersheim 42,55 P

17 Emily Kleiser Spvgg Besigheim 42,25 P

18 Tamara Hartmann TV Möglingen 40,70 P

19 Katharina Varada TV Sersheim 40,45 P

20 Nora Dierolf TV Sersheim 38,65 P

21 x Chiara Meierhofer TV Sersheim 34,90 P

N/A Cinja Röser Spvgg Besigheim 0,00 P

N/A Pauline Schramm Spvgg Besigheim 0,00 P

N/A Maria Schrickel KSV Hoheneck 0,00 P
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Wettkampf 00001 Kür-Vierkampf LK1 AK 12 und älter
Meisterschaft

0,00 P

1 Maren Kauderer KSV Hoheneck 51,90 P

2 Lara Kauderer KSV Hoheneck 51,35 P

3 Amy Fischer KSV Hoheneck 50,35 P

4 Lara Waschul MTV Ludwigsburg 48,25 P

5 Marlene Hofmann MTV Ludwigsburg 47,95 P

6 Leonie Glöckner MTV Ludwigsburg 46,20 P

7 Leta Maurer SV Kornwestheim 44,00 P

8 Joana Lamatsch KSV Hoheneck 39,80 P

9 x Sabrina Bölke KSV Hoheneck 10,60 P
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